

**Årsredovisning för**  
**Restyle Lum Candles AB**

559130-1162

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Monika Fogstrand  
Verkställande direktör

2023-06-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Restyle Lum Candles AB, 559130-1162, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver verksamhet inom handel med inredningsartiklar, presentartiklar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning. Nettoomsättningen ökade med 84% under året.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	1 398	760	2 234	2 193
Resultat efter finansiella poster	326	-150	263	757
Soliditet %	20	88	66	45

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	375 525	83 433
Utdelning		-447 702	
Balanseras i ny räkning		83 433	-83 433
Årets resultat			194 754
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>11 256</b>	<b>194 754</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	11 256
Årets resultat	194 754
<b>Summa</b>	<b>206 010</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	131 010
<b>Summa</b>	<b>206 010</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 398 405	759 738
Övriga rörelseintäkter		0	406
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 398 405</b>	<b>760 144</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-757 955	-389 209
Övriga externa kostnader		-314 182	-519 908
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 072 137</b>	<b>-909 117</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>326 268</b>	<b>-148 973</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113	-1 202
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-113</b>	<b>-1 202</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>326 155</b>	<b>-150 175</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	258 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-80 000</b>	<b>258 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>246 155</b>	<b>108 225</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 401	-24 792
<b>Årets resultat</b>		<b>194 754</b>	<b>83 433</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		324 814	5 650
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>324 814</b>	<b>5 650</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		47 557	0
Övriga fordringar		0	30 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 303
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>47 557</b>	<b>33 456</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 208 241	540 163
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 208 241</b>	<b>540 163</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 580 612</b>	<b>579 269</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 580 612</b>	<b>579 269</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 256	375 525
Årets resultat		194 754	83 433
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>206 010</b>	<b>458 958</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>256 010</b>	<b>508 958</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		80 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>80 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 010	0
Förskott från kunder		4 425	4 425
Leverantörsskulder		125 000	0
Skatteskulder		51 401	0
Övriga skulder		1 030 766	50 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 244 602</b>	<b>70 311</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 580 612</b>	<b>579 269</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### **Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niclas Erixon, XRR Erixon Redovisning & Rådgivning AB.

## Underskrifter

Stockholm

Monika Fogstrand 2023-05-03  
Monika Fogstrand Datum  
Verkställande direktör

Allan Fogstrand 2023-05-03  
Allan Fogstrand Datum  
Styrelseordförande

Edward Hugo Sebastian  
Fogstrand 2023-05-03  
Edward Hugo Datum  
Sebastian Fogstrand  
Styrelseledamot

Martine Traaseth 2023-05-03  
Martine Traaseth Datum  
Styrelseledamot